
 
 

Wyszków, dnia 18-01-2011 r. 
 
ZP/ 341/ 44-2010/ 7/2011/ pyt. 2 
 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu 

komputerowego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia, przekraczającej 193 000 euro. 
 
 
 

               Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, Ŝe do 

Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

 

Pytanie 1 

Dot. Załącznik Nr 9 do SIWZ – Wykaz sprzętu do Części II, Dostawa drukarek i sprzętu 

wielofunkcyjnego – pkt 2. Urządzenia wielofunkcyjne typ I – 10 szt.  

Z wiedzy wykonawcy wynika, iŜ nie ma na rynku urządzenia wielofunkcyjnego w pełni 

spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego. W związku z powyŜszym proponujemy 

modyfikację wymagań technicznych na poniŜej opisane gwarantujące zachowanie wszystkich 

wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności. Jednocześnie pragniemy nadmienić, Ŝe 

pozostawienie wymagań technicznych w obecnym kształcie naraŜa Zamawiającego na sytuację,            

w której nie zostanie złoŜona Ŝadna waŜna oferta. 

 
Oferowany typ ……………… Producent …………………. 
 
Lp Element Minimalne wymagania Parametry oferowane 
1 Funkcje Druk laser monochromatyczny, 

kopiowanie, skanowanie 
 

2 Pamięć Min 32 MB  
3 Drukarka Szybkość druku A4 - 

28str/min. Czas wydruku 
pierwszej strony 9,5 sek. 
Rozdzielczość min 
1200x1200dpi.  

 

5 Kopiarka Czas wydruku pierwszej kopii 
10 sek. Powiększenie 25 – 
400%, Jednorazowa ilość kopii 
dokumentu 99 stron. 

 

6 Skaner Płaski. Rozdzielczość 
optyczna 1200x1200 dpi. 
Głębia koloru skanowania 24 

 



bit.  
10 Pojemnik wejściowy 250 arkuszy  
11 Pojemnik wyjściowy 150 arkuszy, drukiem do góry  

12 Rozmiar papieru 66x127 mm – 216x356 mm  
13 Format papieru Zwykły, etykiety, koperty, 

wstępnie zadrukowany, folia 
 

14 Sterowniki Windows XP, Vista, 7, Linux  
15 Interfejs Hi-Speed USB 2.0, Ethernet 

10/100 Base TX 
 

16 Poziom hałasu Kopiowanie poniŜej 53dB, 
Drukowanie poniŜej 50dB, 
Czuwanie poniŜej 26dB 

 

17 Duplex Automatyczny  
18 Wydajność 

zasobnika tonera 
Min 1500 stron czarny   

19 ObciąŜenie 
miesięczne 

50000 stron  

20 Gwarancja 24 miesiące w miejscu 
dostawy 

 

 

Odpowiedź: Patrz Modyfikacja SIWZ. 

 

Pytanie 2. 

Dot. Załącznik Nr 9 do SIWZ – Wykaz sprzętu do Części II, Dostawa drukarek i sprzętu 

wielofunkcyjnego – pkt 2. Urządzenia wielofunkcyjne typ I – 79 szt. 

Z wiedzy wykonawcy wynika, iŜ nie ma na rynku urządzenia wielofunkcyjnego w pełni 

spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego. W związku z powyŜszym proponujemy 

modyfikację wymagań technicznych na poniŜej opisane gwarantujące zachowanie wszystkich 

wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności. Jednocześnie pragniemy nadmienić, Ŝe 

pozostawienie wymagań technicznych w obecnym kształcie naraŜa Zamawiającego na sytuację,            

w której nie zostanie złoŜona Ŝadna waŜna oferta. 

 

 
Oferowany …………….. Producent ………………………. 
 
Lp Element Minimalne wymagania Parametry oferowane 
1 Funkcje Druk laser monochromatyczny, 

kopiowanie, skanowanie 
 

2 Pamięć Min 64MB  
3 Drukarka Szybkość druku A4 – 22 str/min. 

Czas wydruku pierwszej strony 
<9 sek. Rozdzielczość min 
600x600dpi.  

 

5 Kopiarka Czas wydruku pierwszej kopii 
12sek. Powiększenie 25 – 
400%, Jednorazowa ilość kopii 
dokumentu 99 stron. 

 

6 Skaner Płaski. Rozdzielczość optyczna 
1200 x 1200 dpi.  

 

10 Pojemnik Min 250 arkuszy  



wejściowy 
11 Pojemnik 

wyjściowy 
80 arkuszy, drukiem do dołu  

12 Rozmiar papieru 142-216mm – 148x356mm  
13 Format papieru Zwykły, etykiety, koperty, 

wstępnie zadrukowany, folia 
 

14 Sterowniki Windows XP, Vista, 7, Linux  
15 Interfejs Hi-Speed USB 2.0,   
16 Poziom hałasu 50dB –kopiowanie, 50 dB 

drukowanie i 27dB - czuwanie 
 

17 Wydajność 
zasobnika toneru 

Min 1500 stron czarny   

 ObciąŜenie 
miesięczne 

12.000   

18 Gwarancja 24 miesiące w miejscu dostawy  
 

Odpowiedź: Patrz Modyfikacja SIWZ. 

 

Pytanie 3. 

Dotyczy wszystkich pozycji z Zadania II. 

Czy Zamawiający w Zadaniu 2, pozycje 1,2,3 dopuszcza jedynie drukarki oraz urządzenia 

wielofunkcyjne wybranej przez siebie marki, skutecznie uniemoŜliwiając zapisami specyfikacji 

uczciwą konkurencję, na co ewidentnie wskazuje opis przedmiotu zamówienia, czy teŜ 

Zamawiający zmieni lub usunie zapisy dotyczące np. minimalnej głośności (tj. 54dB podczas 

wydruku, dopuszczając urządzenia innych producentów, które niejednokrotnie przewyŜszają swoimi 

moŜliwościami wyspecyfikowane pozostałe parametry? 

NaleŜy nadmienić, Ŝe zapisy specyfikacji technicznej są niezgodne z ustawą Pzp oraz 

rekomendacjami Urzędu zamówień publicznych, a takŜe z szerokim orzecznictwem Krajowej Izby 

Odwoławczej. JeŜeli Zamawiający pozostaje przy obecnym stanowisku, prosimy w wskazanie 

przynajmniej 2 produktów w tej klasie, róŜnych producentów spełniających wszystkie minimalne 

parametry techniczne zawarte w SIWZ. 

Odpowiedź: Patrz Modyfikacja SIWZ. 

 

Pytanie 4. 

Dot. pkt 7 w części Gwarancje (projekt umowy). 

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie sprzętu, który jest objęty całościową gwarancją 

producenta (gwarancją objęty jest cały sprzęt, a nie jego poszczególne elementy) na fabrycznie 

nowy sprzęt na okres 3 lat od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego? 

Odpowiedź: TAK, patrz Modyfikacja SIWZ. 

Pytanie 5. 

Dot. pkt 12 w części Gwarancje (projekt umowy). 

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie sprzętu z gwarancją, której bieg rozpoczyna się od daty 

dostarczenia sprzętu i trwa 3 lata niezaleŜnie od wymiany i napraw sprzętu? 

Odpowiedź: TAK, patrz Modyfikacja SIWZ. 

Pytanie 6. 

Dot. Załącznik Nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 



Z wiedzy Wykonawcy wynika, iŜ obecnie na rynku istnieje wiele rozwiązań nowszych i bardziej 

wydajnych niŜ wyspecyfikowane przez Państwa w SIWZ. NaleŜą do nich między innymi nowe 

procesory firmy z serii iCore, które mimo wyŜszej wydajności nie mogą być zaoferowane w 

przedmiotowym postępowaniu. Inne Państwa wymagania jak. Np. „Microsoft Windows 7 

Professional PL 32-bit z downgradem system Windows XP Professional Pl s Service Pack 3 

zainstalowany system operacyjny nie wymagający aktywacji za pomocą telefonu lub internetu                

w firmie Microsoft, dołączony nośnik z oprogramowaniem” nie mogą być oferowane poprzez 

producentów sprzętu, poniewaŜ w październiku ubiegłego roku Firma Microsoft ostatecznie 

zabroniła sprzedaŜy systemu operacyjnego Windows XP Professional wszystkim producentom 

sprzętu, spełnienie Państwa wymagań nie jest moŜliwe. W związku z powyŜszym proponujemy 

modyfikację wymagań technicznych na poniŜej opisane gwarantujące zachowanie wszystkich 

wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności oraz pozwolą zaoferować sprzęt nowszy, 

bardziej wydajny i oczywiście lepszy niŜ obecnie opisany. Jednocześnie pragniemy nadmienić, Ŝe 

pozostawienie wymagań technicznych w obecnym kształcie naraŜa Zamawiającego na sytuację, w 

której nie zostanie złoŜona Ŝadna oferta. 

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 


